[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXI-я СЕССИЯ VIII СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2023 г.                           г. Грязи                                      № 225

О награждении

Бочарникова Сергея Владимировича

знаком отличия «За заслуги перед
Грязинским районом»
        Рассмотрев представленную администрацией Грязинского муниципального района  кандидатуру Бочарникова Сергея Владимировича к награждению знаком отличия «За заслуги перед Грязинским районом», руководствуясь Положением «О знаке отличия «За заслуги перед Грязинским районом», утвержденным решением сессии от 16 июля 2007 года №375, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, Совет депутатов Грязинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Грязинским районом»  Бочарникова Сергея Владимировича – начальника охотничьего участка ОБУ «Охотничьи и водные биоресурсы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района

                 Л.А.Кузнецова